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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1618140750
2. Data e Regjistrimit 17/09/1991
3. Emri i Subjektit ALFA SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/1994
6. Kohézgjatja Nga: 28/02/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirape Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pallati 7/1, Nr.
3, Tirane
8. Kapitali 10.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Importim e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe
dhénie me gera i materialeve dhe paisjeve elektronike PC,
Servera, Printera, Fotokopie, Skanera, Projektor etj. dhe
Software te ndryshme etj. si dhe materialeve te konsumit per
to; Importim e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si
dhe dhénie me qera i1 materialeve dhe paisjeve te
telekomunikacionit dhe paisjeve te tjera qe jané te
domosdoshme ne ofrimin e shérbimeve ne sektorin e ITC
telekomunikacionit.; Importim e eksportim, tregetim,
instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me gera i sistemeve te
Manaxhimit dhe Arkivimit elektronik te dokumentave te
ndryshme si dhe mikrofilmimit te tyre; Importim e
eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me
qera i materialeve dhe paisjeve te siguris€ si kamera, sisteme
alarmi, sisteme monitorimi, vézhgimi e pergjimi, GIS,
Software te specializuara per to, kasaforta etj; Importim e
eksportim, tregetim e instalim e mirémbajtje 1 materialeve,
paisjeve e makinerive si dhe linjave teknollogjike per
mbrojtjen kundra zjarrit etj; Importim e eksportim,
tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me qera i
materialeve, paisjeve mjekesore dhe paisjeve te tjera qe jané
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te domosdoshme ne ofrimin e shérbimeve ne sektorin
shéndetésor dhe mjekésor etj.;  Sherbime outsourcing per
projekte printimi, fotokopimimi, skanerimi, arkivimi etj;
Punime gjeodezike, topografike, GIS dhe hartim dhe
pérpunim hartash te ¢do lloji; Realizimi dhe integrimi i
projekteve teknike ne fushen e elektronikes et;.
Implementimi 1 sistemeve TIK, adoptim e pérshtatje te
programeve kompiuterike, te bazave te te dhénave, migrim i
te dhénave dhe integrim i sistemeve me gellim vénien ne
funksionim te plote te tyre dhe infrastrukturés TIK;
Importim e eksportim, tregetimyinstalim, mirémbajtje si dhe
dhénie me qera 1 paisjeve, mobiljeve, atrecaturave dhe

materialeve kancelarike te‘'ndryshme per zyra; Importim
e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie
me gera, paisjeve e linjave teknollogjike etj; Tregtimi 1

kartave plastike, dokumenteve e pullave me elemente Sigurie
e biometrike dhe t€ tjera. Prodhimi i dokumentave te sigurise

e biometrike; Perfaqésim kompanish té huaja e t€ véndit
pérfshiré konsultime, ndérmjetésime dhe studime tregu té
cdo lloji; Importim e eksportim, tregetim, instalim,

mirémbajtje si dhe dhénie me gera i paisjeve, atrecaturave,
makinerive ¢ materialeve per Lavanderite e Kuzhinat
profesionale; Importimi, instalimi, kolaudimi dhe
perdorimi 1 paisjeve, sistemeve e softéareve per
personalizimin e dokumentave e kartave me elemente sigurie
¢ biometrike si dhe paisjeve e sistemeve per identifikimin e
shtetasve; Zhvillimi e prodhimi i1 programeve
kompiuterike aplikative (softwere) ne te gjitha platformat ,
ofrimin e sistemeve apo infrastruktures TIK me gera,
ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatos Cugci

Nga: 17/05/2022 Deri: 17/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatosCugi

Para: 10.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit
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Emri Tregtar: ALFA SERVICES
Telefon: 2230858

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Té Tjera: U dorezua vendimi Nr.1 dt. 13.06.2008 si dhe

bilanci 1 vitit ushtrimor 2007 me date 18.06.2008

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033893-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 01/04 | Numrii Vendimit:3343, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e regjistrimit — 01.04.1994 Emri I subjektit —- ALBA SERVICES Forma ligjore —
shpk Data e themelimit — 28.02.1994 Kohezgjatja — deri ne vitin 2021 Selia — Rr. Durresit,
Tirane Kapitali — 100 000 Objekti — Ne fushen e realizimit te projekteve teknike ne fushen
e elektronikes, tregetimi 1 paisjeve te ndryshme elektronike, tregetim i [aisjeve e
atrecaturave te ndryshme per zyra, prodhim dhe tregetim te paisjeve dhe artikujve te
ndryshem, eksport-import i te gjitha llojeve per realizimin e veprimtarive te mesiperme si
dhe kryerjen e sherbimeve te ndryshme. Perfagsuesi ligjor — Fatos Cugi Ortak - Fatos Cugi,
Lucia Maria Bertino
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf
2. 17/07 | Numri i Vendimit:3343/1, Gjykata: Tirane
/2003 | Kalimi i plete i pjeseve te kapitalit te zoteruara nga ortakja Lucia Maria Bertino ne favor te
ortakut tjeter Fatos Cugci. Pas kesaj ortaku Fatos Cugi behet ortak i vetem i shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf
3. 02/10 | Numrii Vendimit:3343/2, Gjykata: Tirane
/2003 | Fillimi 1 procedurave per zmadhimine kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Theodhoraq
Gjosha.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf
4. 07/10 | Numri i Vendimit:3343/3, Gjykata:Tirane
/2003 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren

25.014.966 leke.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf

5. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:3343/4, Gjykata:Tirane

Caktimin e z. Theodhoraq Gjosha si ekspert kontabel 1 Autorizuar per hartimin e raportit te
zmadhimit te kapitalit themeltar nepermjet kalimit te fitimeve te shogerise te vitit 2004 si
dhe fitimeve para vitit 2004.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf

6. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:3343/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i.cili arrin ne vleren
36.115.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf

7. 13/03
/2007

Numri i Vendimit:3343/6, Gjykata:Tirane

Shtimi i objektit me Import-eksport i aparaturane dhe materialeve per perdorim mjeksor,
paisjeve elektronike si PC, servera, fotokopje, 1 paisjeve te sigurise, i sistemeve dhe
makinerive kunder zjarrit.et;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (10).pdf

19/06/2008

Numri i ceshtjes: CN<146187-06-08

Telefon 1 ishte ("") u be ("'2230858")
Objekti ishte ("Ne fushen e realizimit te projekteve teknike ne fushen e elektronikes,

tregetimi'i paisjeve te ndryshme elektronike, tregetim i paisjeve e atrecaturave te ndryshme
per zyra, prodhim dhe tregetim te paisjeve dhe artikujve te ndryshem.Import-eksport i
aparaturane dhe materialeve per perdorim mjeksor, paisjeve elektronike si PC, servera,
fotokopje, i paisjeve te sigurise, i sistemeve dhe makinerive kunder zjarrit.etj.") u be
("Import-eksport,tregtim te materialeve ndryshme,te materialeve dhe te aparaturave
per perdorim mjekesor,te pajisjeve te telekomunikacionit etj.. Punime
gjeodezike,topografike etj.")

Koment ishte ("") u be ("U dorezua vendimi Nr.1 dt. 13.06.2008 si
dhe bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 18.06.2008'")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9290A4-E079-4DE8-8E05-7748A3538233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB7623-18E1-4C3F-80AE-30E35658E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF5E06D-790B-4610-AF7E-4F4F46090ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B376EAE4-8290-4B54-8B0D-ABCD684FBDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00946A28-320E-46E0-B88A-B9DB96626ADF
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06/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279217-08-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, pallati ""Dobi", kati I-re.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552426-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18:05.2011 per miratimin e statutit
te ri shogerise.
DurationEndDate ishte "28/02/2021" u be '
Objekti ishte ("Import-eksport,tregtim te materialeve ndryshme,te materialeve dhe
te aparaturave per perdorim mjekesor,te pajisjeve te telekomunikacionit etj.. Punime
gjeodezike,topografike etj.") u be (""Import dhe eksport te materialeve dhe
pajisjve elektronike PC, Servera, Printera, Fotokopje, Skanera , Software etj. Import
dhe eksport te materialeve dhe pajisjve te telekomunikacionit dhe pajisjve te tjera qe
jane te domosdoshme ne ofrimin e sherbimeve ne sektorin e telekomunikacionit.
Import dhe eksportin e sistemeve te menaxhimit dhe arkivimit elektronik te
dokumentave, mikrofilmimit te tyre. Import eksport te pajisjeve te sigurise, te
kamerave, te sistemit te alarmit dhe sistemit te sigurise dhe cdo lloj aktiviteti te
njohur ligjerisht.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Vaso Pasha, Pallati 7/1, Nr. 3, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; VASO
PASHA; \
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Cuci"') , Nga
Dataishte (""28/02/1994") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatos Cuci"') ,
Kohézgjatja ishte (""" u be ("'18/05/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638825-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.12.2011.
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme date 28.12.2011 ne te cilin u vendos
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC61E12-B20A-45A5-A1B3-530CDD4971D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240DDCF5-923A-468E-BF82-6A927EF73D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0043CCC-C104-49F0-AD0B-4988DCA79C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C20CF-8C55-4ECE-A5EC-A1FEAAFC5600
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zvogelimi 1 kapitalit te shogerise si dhe emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.
Theodhoraq Gjosha per pergatitjen e raportit per zvogelimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi 1 Vendimit date 28.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit
Kontabel per zvogelimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "36.115.000,00" u be "26.182.100,00"

Vlera e Aksionit ishte "361.150,00" u be "261.821,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cugi") , Vlera e Kontributit ishte
("36.115.000,00") u be (""26.182.100,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261667-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.11.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur zvogelimin e kapitalit te shogerise.Emerimin e ekspertit
kontabel Z.Theodhoraq Gjosha. Depozitimi I vendimit date 18.11.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per
zvogelimin e kapitalit te shogerise. Cemerimin e Ekspertit kontabel te regjistruar Z.
.Theodhoraq Gjosha. Depozitimi I raportit te eksperit kontabel per zvogelimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte "26.182:100,00" u be ""15.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "261.821,00" u be "150.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cugi") , Vlera e Kontributit ishte
("26.182.100,00") u be ("15.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513928-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakut, date 18.5.2014, per zgjatjen e afatit te vlefshmerise se administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") , Nga
Data ishte (""18/05/2011") u be (""18/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") s
Kohézgjatja ishte (""18/05/2014"") u be (""18/05/2017")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A90FD7-EB56-4D1B-9471-73CCD6198735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88043AB-835F-4F16-85BF-F66B961A9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19669D1F-212C-446B-B64B-77B8DA6CF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FCA518-1BB2-4925-BFF2-8DA6A495F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA759D2-FA69-497F-B0F7-D43CDFE19A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA759D2-FA69-497F-B0F7-D43CDFE19A75

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544997-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773850-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.12.2014 ku eshte vendosur per
zvogelimin e kapitalit dhe emerimi/i Theodhoraq Gjosha, Ekspert Kontabel 1 Regjistruar
per hartimin e raportit per zvogelimit e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit, date
23.12.2014.Depozitimi i vendimit; date 24.12.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit
te zvogelimit te kapitalit te’shoqerise:
Vlera e Kapitalit ishte "15.000.000,00" u be ""10.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "150.000,00" u be ""100.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cugi") , Vlera e Kontributit ishte
("15.000:000,00") u be ("'10.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832221-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A29B50B-7D1F-4685-9949-AC113173DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B438C3-4447-40C7-9724-263EFC8C272C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93490B6-B816-42FC-B6AA-AD917DE277BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93490B6-B816-42FC-B6AA-AD917DE277BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FCFC1-E0C2-4C2B-A43A-B05247F8A802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D43F3-F34F-4115-849D-B3E2FB7BD238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9474FB-1532-4815-AD67-BAB96BFA38FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6723D8D-7349-4862-8E8C-38A298FB446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D71249-9479-406B-AFE3-3F83F28EE10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D71249-9479-406B-AFE3-3F83F28EE10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51828440-6073-473C-8241-91E25282F93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC46DFB-ADEE-4A26-9DA0-123710D8E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513578AD-AD6E-4BB0-829D-A02966F66E3C

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862179-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1, date 28.1.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i Statutit te Ri te Shogerise.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "100.000,00" u be '"10.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cugi") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131942-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160802-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835771-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3FEA02-FC41-4196-A419-06CEBF6F7704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF61B03-5F9A-4E8F-BC5B-3B5318D4EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D295FA2C-C512-4FDC-ADC7-858ECD64C9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D295FA2C-C512-4FDC-ADC7-858ECD64C9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB29D4F0-7041-4EF1-AC5F-9D26FFE8BDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84300F1B-26E6-44D9-AB52-2169B89E9689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7036767B-7172-445F-807D-5889800F7B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D602C-3D74-4AAC-9C91-6FE54BD5DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784BB37C-6A4B-4B7C-9F3D-7F28AF6A1968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091116D1-9CA9-42A9-BE1D-D1BAF8E3C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B8BEBD-26CB-4DFE-8E7E-D63E30739E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA180478-7195-4FDC-AF16-FC20C891A05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA180478-7195-4FDC-AF16-FC20C891A05F

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-978348-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

28/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-007700-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 03.10.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import dhe eksport te materialeve dhe pajisjve elektronike PC,
Servera, Printera, Fotokopje, Skanera , Software etj. Import dhe eksport te materialeve
dhe pajisjve te telekomunikacionit dhe pajisjve te tjera ge jane te domosdoshme ne ofrimin
e sherbimeve ne sektorin e telekomunikacionit. Import dhe eksportin e sistemeve te
menaxhimit dhe arkivimit elektronik te dokumentave, mikrofilmimit te tyre. Import eksport
te pajisjeve te sigurise, te kamerave, te sistemit te alarmit dhe sistemit te sigurise dhe cdo
lloj aktiviteti te njohur ligjerisht."”) u be ("Import dhe eksport te materialeve
dhe pajisjve elektronike PC, Servera, Printera, Fotokopje, Skanera , Software etj.
Import dhe eksport te materialeve dhe pajisjve te telekomunikacionit dhe pajisjve te
tjera ge jane te domosdoshme ne ofrimin e sherbimeve ne sektorin e
telekomunikacionit. Import dhe eksportin e sistemeve te menaxhimit dhe arkivimit
elektronik te dokumentave, mikrofilmimit te tyre. Import eksport te pajisjeve te
sigurise, te kamerave, te sistemit te alarmit dhe sistemit te sigurise dhe cdo lloj
aktiviteti te njohur ligjerisht. Tregtim i kartave plastike e pullave me elemente
sigurie biometrike dhe te tjera. Perfagesim kompanish te huaja e te vendit perfshire
konsultime, ndermjetesime dhe studime tregu te cdo lloji.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-261072-04-17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18BCC13-2556-4023-963B-06B5F50AD9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C4300-78E9-4E2A-9B9E-07762A733ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A3570-E7BF-4C36-B701-2AF45A4E556E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C780EA4A-415E-479F-8AE2-31FB634848C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6AB7D-01CE-4278-AAF6-91F262BB9AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6AB7D-01CE-4278-AAF6-91F262BB9AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8388CB9B-535F-495D-BCAA-9BF2F1258DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55835719-4438-423D-BD67-C41C37E1937A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77D298-36A2-4305-AE11-3218AA9DCD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03127EC3-6FE1-40BB-8FFB-39DD6061F5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B92225-3B44-46F2-8A14-6FA99ECC176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E4E9B-F83C-473C-9065-2DD9592433BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E4E9B-F83C-473C-9065-2DD9592433BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614D7350-ED3C-49AB-B00D-62233BE8FD61

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t& Shoqérisé daté
26.04.2017, ku éshté vendosur: Riemérimi i Administratorit t€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") , Nga
Data ishte (""18/05/2014") u be (""18/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") s
Kohézgjatja ishte (""18/05/2017") u be (""18/05/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-386505-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

04/08/2017

Numri‘i ceshtjes: CN-417531-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
02.08.2017, ku &shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, pallati "Dobi", kati I-re.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-726367-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2018, ku eshte vendosur,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40782F5B-53AA-42DD-8044-6D086F84BFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40782F5B-53AA-42DD-8044-6D086F84BFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2001E3F-B83E-445C-A8DC-938FBC42809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7057DDF-DD8F-4DD1-8FED-13664D2EE7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA013E0-D190-48F2-B687-66D08A989F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA03FB-F3C2-486B-B517-AF7F8D00EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA03FB-F3C2-486B-B517-AF7F8D00EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A9B747-9714-47ED-BEE2-B563E407EA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22BE07E-93DF-42E4-9811-CA480870EE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0D90A-2764-4102-9FD5-CA88411DF633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F69B3-7A71-4EBD-9F7E-E078B2362FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D1FF9-0944-450E-A7FD-43662A202186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D1FF9-0944-450E-A7FD-43662A202186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E89FBBC-19DE-41ED-A934-8A79B66BD9AE

ndryshimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore”) u be (""Shqiptare
(100%)")
Objekti ishte ("Import dhe eksport te materialeve dhe pajisjve elektronike PC,

Servera, Printera, Fotokopje, Skanera , Software etj. Import dhe eksport te materialeve
dhe pajisjve te telekomunikacionit dhe pajisjve te tjera ge jane te domosdoshme ne ofrimin
e sherbimeve ne sektorin e telekomunikacionit. Import dhe eksportin e sistemeve te
menaxhimit dhe arkivimit elektronik te dokumentave, mikrofilmimit te tyre. Import eksport
te pajisjeve te sigurise, te kamerave, te sistemit te alarmit dhe sistemit te sigurise dhe cdo
lloj aktiviteti te njohur ligjerisht. Tregtim i kartave plastike e pullave me elemente sigurie
biometrike dhe te tjera. Perfagesim kompanish te huaja e te vendit perfshire konsultime,
ndermjetesime dhe studime tregu te ¢do lloji.") u be ("'Importim e eksportim,
tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me gera-i materialeve dhe paisjeve
elektronike PC, Servera, Printera, Fotokopie, Skanera, Projektor etj. dhe Software te
ndryshme etj. si dhe materialeve te konsumit per-to; Importim e eksportim,
tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me qera i materialeve dhe paisjeve te
telekomunikacionit dhe paisjeve te tjera qe jané te domosdoshme ne ofrimin e
shérbimeve ne sektorin e ITC telekomunikacionit.; Importim e eksportim, tregetim,
instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me qgera i sistemeve te Manaxhimit dhe
Arkivimit elektronik te dokumentave te ndryshme si dhe mikrofilmimit te tyre;
Importim e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me qera i
materialeve dhe paisjeve te sigurisé si kamera, sisteme alarmi, sisteme monitorimi,
vézhgimi e pergjimi, GIS, Software te specializuara per to, kasaforta etj; Importim
e eksportim, tregetim e instalim e mirémbajtje i materialeve, paisjeve e makinerive si
dhe linjave teknollogjike per mbrojtjen kundra zjarrit etj; Importim e eksportim,
tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me qera i materialeve, paisjeve
mjekesore dhe paisjeve te tjera qe jané te domosdoshme ne ofrimin e shérbimeve ne
sektorin shéndetésor dhe mjekésor etj.; Sherbime outsourcing per projekte
printimi, fotokopimimi, skanerimi, arkivimi etj; Punime gjeodezike, topografike,
GIS dhe hartim dhe pérpunim hartash te ¢do lloji; Realizimi dhe integrimi i
projekteve teknike ne fushen e elektronikes etj. Implementimi i sistemeve TIK,
adoptim e pérshtatje te programeve kompiuterike, te bazave te te dhénave, migrim i
te dhénave dhe integrim i sistemeve me gellim vénien ne funksionim te plote te tyre
dhe infrastrukturés TIK; Importim e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si
dhe dhénie me gera i paisjeve, mobiljeve, atrecaturave dhe materialeve kancelarike te
ndryshme per zyra; Importim e eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe
dhénie me gera, paisjeve e linjave teknollogjike etj; Tregtimi i kartave plastike,
dokumenteve e pullave me elemente Sigurie e biometrike dhe té tjera. Prodhimi i
dokumentave te sigurise e biometrike;  Perfaqésim kompanish té huaja e té véndit
pérfshiré konsultime, ndérmjetésime dhe studime tregu té ¢do lloji; Importim e
eksportim, tregetim, instalim, mirémbajtje si dhe dhénie me gera i paisjeve,
atrecaturave, makinerive e materialeve per Lavanderite e Kuzhinat profesionale;
Importimi, instalimi, kolaudimi dhe perdorimi i paisjeve, sistemeve e softéareve per
personalizimin e dokumentave e kartave me elemente sigurie e biometrike si dhe
paisjeve e sistemeve per identifikimin e shtetasve; Zhvillimi e prodhimi i
programeve kompiuterike aplikative (softwere) ne te gjitha platformat , ofrimin e
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sistemeve apo infrastruktures TIK me qera, ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te
dhenave. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884065-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-265488-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:

RAPORTI ERK 2018.pdf

SHENIMET ALFA 2018-compressed.pdf

doc00099820190716064659.pdf

ALFA SERVICES Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

ALFA SERVICES Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

ALFA Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

ALFA Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres

(1).xIsx

10/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541431-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I Asamblese se Pergjithshme.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A8BD7D-3858-467E-8A5A-164418D1275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3DEDA-B677-4C13-AABF-4D58246E1E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3DEDA-B677-4C13-AABF-4D58246E1E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C62FEED-CAC5-4E58-A507-14A6DF222EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB9A762-A1CB-4459-8EF0-182FB999B67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5207658-7E71-4948-8739-82B560F5B8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B969C7-0853-4DEB-9312-8572ECCEF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B969C7-0853-4DEB-9312-8572ECCEF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB399479-D437-4781-A5DB-DF797A87C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1083AEB6-BE37-4CF4-AD23-DFE1BAE7DC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040D68CA-8F48-43CF-8F5A-F7907E08B481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB24F38-2259-4997-8ABF-160CE1F20B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8397E1-5262-468B-B199-8AC11A082244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42BA58-8621-4151-9D1A-44AB108A2F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C77D026-C0FB-4DDE-B5FB-6A729BABE554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841A43E-6FE4-49CD-949A-BAAA4D68A4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E084DC04-7F20-4E19-92EE-0109C7FA831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B6E4C0-6AEC-4D1B-B843-4C1B5553BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B6E4C0-6AEC-4D1B-B843-4C1B5553BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B9DBEE-D3A4-468D-B5C8-E0EB7E2DC120

Shenimet Alfa Services.pdf

Pasqyra e Performances ( Natyra) Viti 2019 Alfa Services Shpk.xIsx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xIsx

Pasqgyra e Pozicionit Financiar Viti 2019 Alfa Services Shpk.xIsx
Cash Flow ( Direkt ) Viti 2019 Alfa Services Shpk.xlsx

Pasqyrat Financiare Viti 2019 Alfa Services Shpk.pdf

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-746495-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi 1 Asamblese se Pergjithshme.pdf
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin NetoXIsx

26/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-910254-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 05.05.2022 pér riemérimin e
administratorit Fatos Cugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") , Nga
Data ishte ("18/05/2017") u be (""17/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Cuci") s
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2022") u be (""17/05/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-932155-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx
Pasqgyra e Levizjeve ne Kapitalin Neto.xlsx
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6354ABC-5E76-446E-88E7-960F2B615FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B53BA-F2B9-4F26-8A6F-C068BC46B42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2782C232-70A7-4E30-8B4F-872DB84AEECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EAB4E-0ADC-4211-9208-92E4A13B0241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B66A2-6EBE-4CF9-B43B-096CBF1F7972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601DE624-77A2-4A1C-BB92-84EE57CAD4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C914E-BB0E-4590-9DAD-6F56EAD5F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B172D01-814E-414E-A82A-FF40AD39EBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500596CF-2450-46D6-9760-D09B7BFFC986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370BC863-542E-4FF7-87EF-ABF6B1CAAF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0425B959-0635-4B8E-AC95-94F7BE8BE0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927F6BF-91B8-48F2-99A8-D0A6C2583D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B401371-F6F1-4B5E-A1B7-492618DE7D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502FB696-5A36-4F77-8A1B-AF412940C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF884CCF-78AE-4F77-8CDB-D2FD45A7DF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5ED0D5-5BE0-4926-ABB7-9281801B751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4880CC-8D1B-4DA9-8A35-C0211448D4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719E0F29-AE6E-46DD-9BDF-1A5D2A981D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FE499-79D7-4045-8181-DD1BE57032D9

bt
National Business Center

Pasqgyrat Financiare Alfa Services Shpk Viti 2021.pdf
Pasqyrat Financiare Alfa Services Shpk Viti 2021.pdf

Daté: 17/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6867D71-F339-49DD-BB25-4FE76E9BAC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5D490-793B-4184-81D3-BF791782043B

